
UCHWALA NR XLIX/378/13

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

z dnia 10 grudnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do opracowania i wdrożenia "Planu gospodarki
niskoemisyjnej dla Gminy Sokółka"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia
2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późno
zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Rada Miejska w Sokółce wyraża wolę przystąpienia do opracowania i wdrożenia
"Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Sokółka".


